Tonimoya.com Clasificacion General Grupos de Edad

PROVISIONALES
Localidad | Distancia 1500 | 27000 10000 |
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 9 de julio de 2016 Hora publicacién ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: NATALIA ARROYO Jurado de Competicion NATALIA ARROYO
Juez Arbitro: JOSE MARIA SUAREZ " MARIA JOSE PAYNO
esp. Clasificaciones: TONI MOYA " IVAN MARTIN
Datos de la Competicion
NATACION 1500 BICI 27000 CARRERA 10000
Vueltas Vueltas Vueltas
Tembperatura °c Temberatura °c Tembperatura °c
INSCRITOS 148 | FN | 10 | NF | 4 | Np | 22 | DQ 3
Pos.C  NATACION BICI CARRERA Tiempo
Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria 9%-  Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 296 PAULA CABRERIZO CUEVAS INDEPENDIENTE TW 20 1 50 0:36:28 226 02:24 60 1:48:01 1500 01:41 5 1:05:28 6,33 3:34:02 0:45:45
2 214 SUSANA GANDARIAS OLEAGA C.F POZGARRI TRIATLOI TW 35 1 49 0:36:25 226 01:37 73 1:54:52 1410 02:02 73 1:39:04 954 4:14:00 1:25:43
3 326 VERONICA PARDAL GONZ4LEZ TRITON DEL PARDO W 30 1 54 0:36:48 227 02:12 82 1:57:37 13,77 03:29 102 1:53:01 11,18 4:33:07 1:44:50
4 355 MAR VILLA ESCUDERO CLUB TRI+ MORALZARZA TW 45 1 48 0:36:22 225 03:19 101 2:08:22 12,62 03:05 82 1:46:37 1040 4:37:45 1:49:28
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Pos Dorsal Nombre

Apellidos

Club

Pos.¢

NATACION
Categoria O%-  Pos /Tiempo/Vel

BICI
T1 Pos /Tiempo/Vel

CARRERA
T 2 Pos /Tiempo/Vel

RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Desc
Desc

Desc

240
334
341
207
225
226
227
238
223
249
301
246
265
257
260
261
262
241
294
288
286
229
312
268
221
324
323
276

RODOLFO
LUIS ANTONIO
RUBéN
ISRAEL
JAVIER
HECTOR
JUAN JOSé
ADRIAN
PEDRO
ISRAEL
VICTOR
DIEGO

DIEGO
ALVARO
JUAN ALBERTO
DANIEL
CARLOS
JESUS
EDUARDO
JUAN RAMON
IGNACIO
IVAN

ISRAEL
ANGEL

IVaN

JOSE SIMéN
DANIEL
ROBERTO

GONZALEZ LAJA
AYLLON GOMEZ

GARCiA GONZALEZ
TAPIAS REVENGA

TENA SEBASTIAN

GOMEZ MAYORAL

GAGO GONZALEZ

GARCIA CASTELLANO
ARELLANO GUERRER

GARCIiA AMAYA
ENRICH SERRA

TRIATLON UNIVERSITARIO DE MA
CLUB TRIATLON LAS AMéRICAS
INDEPENDIENTE

ANCASTER

AGRUPACION DEPORTIVA SAN LO
INTELLIGENT-INTERVAL

LA TRIBU TRIATLON VALDEMORO
CLUB TRIATLON 28300 MAGAZINE
TRIATLON TRIMADRID

TRICAM VILLAVICIOSA
INDEPENDIENTE

MOLPECERES MARTIN CLUB DEPORTIVO ATHOMSPORT

MANZANO CANO
BONMATI CEA
GARCIA HUERTA
LANZA GARCiIA
D4aVILA MORENO
DIAZ GANDIA
ZAFRA PECIHA
LASO BRAVO

SANZ RODRIGUEZ

AGUDO TAPIAS
VALDES
CASTELL6 CANT6

CASARES SaNCHEZ

MARTIN MATA
LUNA BALAIRON

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CDE AGUAVERDE

CLUB TRIATLON SAN SEBASTIAN
TRIATLON C.C. MAJADAHONDA
MEDIREST 7TRI
INDEPENDIENTE

TRIATLON SAMBURIEL

REAL CANOE TRIATLON STORE
BIKE TIME TRI

TRIATL6 ONTINYET
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

BIKE TIME TRI

ALVAREZ DOMINGUE INDEPENDIENTE

T™ 30
™ 30
™ 25
™ 40
™ 20
™ 30
T™ 35
™ 20
™ 25
™ 40
T™ 40
™ 25
™ 25
™ 40
T™ 30
™ 30
T™ 30
™ 30
T™ 35
™ 40
T™ 40
T™ 35
T™ 35
™ 20
T™ 35
™ 40
T™ 40
™ 40

0:29:45
0:35:25
0:41:17
0:58:04
00:00:00
00:00:00
00:00:00

1:38:48
2:04:32
2:51:22
3:42:49

00:00:00 NADAR CON NEOPRENO
00:00:00 NO CORREGIR INFRACCION

00:00:00 NO SEGUIR INDICACIONES DEL JUEZ
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Meta Dif



